
 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr 204/2015 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

w sprawie uściślenia tytułu rozprawy doktorskiej 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2014, poz. 1852, 

z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Wydziału Nr 81/2014 z dnia 24.04.2014 r. w 

sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego, Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Uściśla się tytuł rozprawy doktorskiej Pana Karola Żłobińskiego.  

 

Tytuł uściślony: Różnicowanie nabłonka folikularnego w politroficznych jajnikach 

wybranych przedstawicieli motyli (Lepidoptera) i chruścików (Trichoptera). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Pouczenie: 

Ustawa nie przewiduje odwołania. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 


